
- . 

è MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SS-PE014122 
Processo Administrativo N° SS-PEO 14/2022 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 26/08/2022 10:13:20 

TOTAL DO PROCESSO: 1.925.075,72 

CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 13.41416610001-04 1.925.075,72 

LOTE 1 Quant.: 1 

 

Num: 029 Total: 1.614.753,80 

Item: 1 Unidade: COM 

 

Marca: PRATI Modelo: PRATI 

Descrição ATELONOL 50MG 

Quantidad: 264.000 Valor Unit.: 0,44 Total Item: 116.16000 

Item: 2 Unidade: COM Marca: GEOLAB 

Descrição:ANLODlPINO BESILATO 5 MG 

QuantidadÔ: 316.800 Valor Unit.: 0,91 

Modelo: GEOLAB 

Total Item: 288.288,00 

Item: 3 Unidade: COMP Marca: PRATI 

Descrição: LOSARTANA POTÁSSICA 50 MG 

Quantidade: 1.425 Valor Unit.: 0,32 

Modelo: PRATI 

Total Item: 456,00 

Item: 4 Unidade: COMP Marca: PHARLAB 

Descrição: ENALAPRIL MALEATO 20 MG 

Quantidade: 264.000 Valor Unit.: 0,52 

 

Modelo: PHARLAB 

Total Item: 137.280,00 

   

Item: 5 Unidade: COMP Marca: EMS Modelo: EMS 

Descrição: CARVEDILOL 6,5 MG 

Quantidade: 237.600 Valor Unit.: 0,38 Total Item: 90.288,00 

Item: 6 Unidade: COMP Marca: EMS Modelo: EMS 

Descrição: CARVEDILOL 25 MG 

Quantidade: 110.880 Valor Unit.: 0,49 Total Item: 54.331,20 

Item: 7 Unidade: COMP Marca: EMS 

Descrição: ESPIRONOLACTONA 25 MG 

Quantidade: 110.880 Valor Unit.: 0,34 

Item: 8 Unidade: COMP Marca: SANVAL 

Descrição: METILDOPA 250 MG 

Modelo: EMS 

   

 

Total Item: 37.699,20 

Modelo: SANVAL 

   

Quantidade: 110.880 Valor Unit.: 0,36 Total Item: 39.916,80 

Item: 9 Unidade: COMP Marca: NEO QUIMICA 

Descrição: HIDROCLOROTIAZIDA 25 MG 

Quantidade: 792.000 Valor Unit.: 0,25 

Item: 10 Unidade: COMP Marca: PRATI  

Modelo: NEO QUIMICA 

Total Item: 198.000,00 

Modelo: PRATI 

Gerado em: 21/09/2022 13:43:29 1 de 4 



Item: 15 Unidade: COMP 

Descrição: GLICLAZIDA 30 MG 

Marca: PHARLAB Modelo: PHARLAB 

Quantidade: 792.000 Valor Unit.: 0,49 Total Item: 388.080,00 

Item: 16 Unidade: COMP 

Descrição:GLlCAZlDA 60 MG 

Marca: PHARLAB Modelo: PHARLAB 

:110.880 Valor Unit.: 0,40 Total Item: 44.352,00 

Unidade: COMP Marca: TAKEDA Modelo: TAKEDA 

Marca: SANOFI Modelo: SANOFI 

Total Item: 97,92 

Descrição: DIPIRONA 500 MG 

Quantidade: 288 Valor Unit.: 0,34 

Item: 2 Unidade: FR Marca: FARMACE Modelo: FARMACE 

2de4 Gerado em: 2 /09/2022 13:43:29 

Quantidad 

Item: 17 

Descrição: JALOGLIPTINA 25 MG 

Descrição: INSULINA DE AÇÃO RÁPIDA GLULISINA 

Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 35,07 

Item: 19 Unidade: UND Marca: SANOFI 

Descrição: INSULINA DE AÇÃO LENTA GLARGINA 

Quantidade: 960 Valor Unit.: 25,30 

Item: 20 Unidade: UND Marca: NOVO NORDISK 

Descrição: INSULINA DEGLUDECA 

Quantidade: 960 Valor Unit.: 30,01 

Total Item: 42.084,00 

Modelo: SANOFI 

Total Item: 24.288,00 

Modelo: NOVO NORDISK 

Total Item: 28.809,60 

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 008 Total: 310.321,92 

Item: 1 Unidade: COMP Marca: GREENPHARMA Modelo: GREENPHARMA 

Quantidade: 4.000 

Item: 18 Unidade: UND 

Valor Unit.: 1,64 Total Item: 6.560,00 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Descrição: FUROSEMIDA 40 MG 

Quantidade: 264.000 Valor Unit.: 0,16 

Item: 11 Unidade: COMP Marca: PHARLAB 

Descrição: METOPROLOL SUCCIONATO 25 MG 

Quantidade: 79.200 Valor Unit.: 0,50 

,DE Lj\ 

.S Ki 
RUS' 

Total Item: 42.240,00 

Modelo: PHARLAB 

Total Item: 39.600,00 

Item: 12 Unidade: COMP Marca: TEUTO Modelo: TEUTO 

Descrição: CLOPIDOGREL 75 MG 

Quantidade: 39.600 Valor Unit.: 0,37 

 

Total Item: 14,652,00 

    

Item: 13 Unidade: COMP Marca: GEOLAB Modelo: GEOLAB 

Descrição: GLIBENCLAMIDA 5 MG 

Quantidade: 237.600 Valor Unit.: 0,09 

Item: 14 Unidade: COMP Marca: PRATI Modelo: PRATI 

Total Item: 21.384,00 

 

Descrição: METFORMINA 500 MG 

Quantidade: 1.425 Valor Unit.: 0,20 Total tem: 285,00 



-.. 
L L.j 

1;.. 

, 

RS 

Total (tem: 32.640,00 

1 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Marca: PRATI Modelo: PRATI 

Descrição: DIPIRONA 20 MG/ML 

Quantidade: 12.000 Valor Unit.: 2,72 

(tem: 3 Unidade: COMP 

Descrição: IBUPROFENO 500 MG 

Quantidade: 132.000 Valor Unit.: 0,94 

(tem: 4 Unidade: FR 

Descrição: IBUPROFENO 500 MGH/ML 

Quantidade: 14.400 Valor Unit.: 3,90 

Total Item: 124.080,00 

Total (tem: 56.160,00 

Marca: NATULAB Modelo: NATULAB 

(tem: 5 Unidade: FR Marca: FARMACE Modelo: FARMACE 

Descrição: PARACETAMOL 200MG/ML 

Quantidade: 9.600 Valor Unit.: 1,54 Total Item: 14.784,00 

Item: 6 Unidade: COMP 

Descrição: PARACETAMOL 500MG 

Quantidade: 192.000 Valor Unit.: 0,43 

Marca: PRATI Modelo: PRATI 

Total Item: 82.560,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 20/09/2022 16:32 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http :/dlanceeietroníco.blob.core.windows.netiparticipantdoctiments/013455600f6d4a82b006436c2ba5b76c.pdf 

Horário: 20/09/2022 16:32 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http:llianceeletronico.blob.core.wiridows.netlparticiparitdocuments/2be548f7697a4f45b90c2081 d073cc76.pdf 

Horário: 20/09/2022 16:32 Documento: Autorização de Funcionamento da ANVISA 

Endereço: http://lanceeletroníco.blob.core.windows.netJparticipantdoctmetits/9753f836f5a24Sd78210be1  b6cl 6a6bb.pdf 

Horário: 20/09/2022 16:32 Documento: Autorização para Comercialização de Medicamentos Comuns e Especiais (ANVISA) 

Endereço: http://ianceeietroníco.blob.core.wlndows.net/particípantdocuments/f05758b41  d044065b2cc3cc61767a097.pdí 

Horário: 20/09/2022 16:32 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: htp://lanceeietronicobiob.core.wlndows.neUparticipantdoumentsIfb10bd7f6e5O4abf9e56d4599f512100.pdf 

Horário: 20/09/2022 16:32 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: 

Horário: 20/09/2022 16:32 Documento: Capital Social Mínimo ou Patrimônio Liquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do 
Valor a ser Contratado/arrematado 

Endereço: http://lanceeletronico. blobcore.wlndows.netlparticipantdocuments/9192c26196674d98a39601  1f84fcel 11 .pdf 

Horário: 20/09/2022 16:32 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sécios 

Endereço: http://Ianceeletronico. blob.cre.windows.net/participantdocuments/bae2039b307645f88da6e43c0ec6e812.pdf  

Horário: 20/09/2022 16:32 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http:/IIanceeletronico. blob.core.windows.ne11par1icipantdocuments150d46b64049741 f2a5a88ff2f351 171 b.pdf 

Horário: 20/09/2022 16:32 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http:/Jianceeletronico. blob.core.windows.net1participantd0cuments1t09a3e7c91504e74636bbf208bí00d6d.pdf 

Horário: 20/09/2022 16:32 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://ianceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/2c84398d305e46ce8a1  cc26a2cab853b.pdf 

Horário: 20/09/2022 16:32 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http:/IianceeIetronicoblob.core.windows.netfparticipantdocijments/3ad90de3e7454cd 19027311 d800ad77f.pdf 

Gerado em: 21 912022 13:43:29 3 de 4 



 

 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 20/09/2022 16:32 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: 

Horário: 20/09/2022 16:32 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: htlp:/Ilanceeletronico.blobcore.windows.neuparticipantdocuments/7b1 9081 be3d 14c1 1 bfab976384088f8f.pdf 

Horário: 20/09/2022 16:32 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: 

Horário: 20/09/2022 16:32 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/8e4f436471  d44a61 a249dbac25133c0b.pdf 

Horário: 20/09/2022 16:32 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.neuparticipantdocuments/f238721  fdfe442bda9edefe04f01 ee8b.pdf 

Horário: 20/09/2022 16:32 Documento: Declaração Expressa de Integral Concordãncia com os Termos do Edital e seus Anexos 

Endereço: 

Horário: 20/09/2022 16:32 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/bf0039a5e2ad44f8b4cc3cb1  ecbc0e90.zip 

Horário: 20/09/2022 16:32 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: 

Horário: 20/09/2022 16:32 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 21/09/2022 13:43:29 4 de 4 


